Mẫu 3. Phiếu đề nghị thẩm định VBQL

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
.......................(1)......................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Huế, ngày ….. tháng ….. năm 20…

PHIẾU ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH
Dự thảo ...........................(2).......................................

Kính gửi: Phòng Tổ chức – Hành chính.
...............(1)........... đề nghị Phòng Tổ chức - Hành chính, bộ phận pháp chế nghiên cứu và có ý kiến thẩm định đối với Dự thảo.......(2)....... Hồ sơ thẩm định gồm:
1. Phiếu đề nghị thẩm định.
2. Tờ trình về việc ban hành VBQL.
3. Dự thảo sau khi tiếp thu ý kiến góp ý và hoàn chỉnh nội dung.
4. Bản so sánh và thuyết minh những điểm khác nhau giữa Dự thảo với VBQL được sửa đổi, bổ sung, thay thế (nếu có).
5. Bản tổng hợp ý kiến góp ý về Dự thảo (trong bản tổng hợp ý kiến góp ý phải có nội dung giải trình về việc tiếp thu hoặc không tiếp thu ý kiến góp ý).

	       TRƯỞNG ĐƠN VỊ (3)
 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:
(1) Tên đơn vị chủ trì soạn thảo.
(2) Tên văn bản quản lý.
(3) Trường hợp cấp phó được giao ký thay người đứng đầu thì ghi chữ viết tắt “KT.” vào trước chức vụ của người đứng đầu, bên dưới ghi chức vụ của người ký văn bản.